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Критериумите за вреднување на понудите се наведени во тендерската документација и објавенот јавен конкурс за ова 
постака. 
 При еднакви услови, предност има правното лице кое во последните три години вршело дејност ловство. 

Давањето на користење на дивечот со концесија во ловиштата е за период од 10 години за ситниот дивеч и 20 години за 
крупниот дивеч.  

 
До денот и часот на јавното отварање беа пристиганти 27 (дваесет и седум) понуди, сите доставени согласно упатстовото 

наведено во тендерската документација .  
Согласно тендерската документација краен рок за поднесување на понуди е најдоцна до денот и часот определен за јавно 

отварање на понудите, во архивата на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство. 
   
Составен дел на овој записник е табеларниот дел – Преглед на понудувачите и доставените документи, кој е изработен при 

самото јавно отварање. 
Веродостојноста  на доставените документи од понудувачите се утврдува во фаза на евалуација. 

 
 

ЗАПИСНИК 
од јавното отварање на понудите по објавениот  јавен  конкурс бр_6 за давање на користење на дивечот со концесија во 

ловиштата во реоните  Крива Паланка, Македонски Брод, Струмица, Прилеп, Тетово, Гостивар, Неготино, Пробиштип, Велес,  
Берово и Ресен 

 
 Комисијата за подготвување, организирање и спроведување на постапката за давање на дивечот на концесија, формирана 
со решение бр.09-5337/4 од 05.01.2012 година пристапи кон јавно отварање на понудите по објавениот јавен конкурс бр_06 давање 
на користење на дивечот со концесија во ловиштата во реоните Крива Паланка, Македонски Брод, Струмица, Прилеп, Тетово, 
Гостивар, Неготино, Пробиштип, Велес,  Берово и Ресен (“Службен весник на Република Македонија“ бр.182/11), дневниот весник 
Дневник и во дневниот весник Лајм.  
 Јавното отварање на понудите се одржа на ден 30.01.2012 година во 10.00 00 часот, во салата за состаноци на Министерството 
за земјоделство, шумарство и водостопанство, (ул. Јуриј Гагарин 15, Скопје, Македонија). Овластените претставници на 
понудувачите на јавното отворање предадоа до Комисијата овластување потпишано од одговорното лице на понудувачот.  

 
До денот и часот на јавното отварање беа пристиганти 27 (дваесет и седум) понуди, сите доставени согласно упатството 

наведено во тендерската документација .  
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Согласно тендерската документација краен рок за поднесување на понуди е најдоцна до денот и часот определен за јавно 
отварање на понудите, во архивата на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство. 

   
Составен дел на овој записник е табеларниот дел – Преглед на понудувачите и доставените документи, кој е изработен при 

самото јавно отварање. 
Веродостојноста  на доставените документи од понудувачите ќе се утврдува во фаза на евалуација. 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: П

он
уд

ув
ач

  

П
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П
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П
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уд
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ач
 

П
он

уд
ув

ач
 

Бр.1 Бр.2 Бр.3 Бр.4 Бр.5 Бр.6 Бр.7 Бр.8 Бр.9 Бр.10 

КОВЕРТ 1: ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
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1 Тековна состојба издаден од Централен регистар на 
Република Македонија (не постар од 6 месеци) 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

2 
Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден од 
Централен регистар на Република Македонија (не постар од 
6 месеци) 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

3 Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да 
биде постар од 30 дена од денот на јавното отварање) 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 
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4 Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:   

  

А) доказ за сопственост или користење на недвижен имот и 
тоа:  

  

  

1.        фотокопија од имотен лист или  
     Да   Да  

2.       поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато 
право на сопственост или одлука на државен орган или 

          

3.        договор за закуп со доказ за сопственост на име на 
закуподавачот.  

 Да Да Да Да  Да Да  Да 

Б) доказ за сопственост на движен имот и тоа:    

  

1.        фотокопија од сообраќајна дозвола заверена на нотар 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

2.       фотокопија од дозвола за поседување на оружје на име 
на понудувачот или фотокопија од барањето за набавување 
на оружје заведено во МВР на име на понудувачот 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

3.        фактура за набавени основни средства за 
комуникација. 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

5 

Образец М1-М2 (како доказ за вработување на 
стручно/и лице/а) со завршено високо или средно 
образование од шумарска струка со положен испит 
по предметот Ловство (Зоологија и систематика на 
дивечот; Ловно стопанство и Парковска фауна).  

ВСС  Да    Да Да Да Да Да 

ССС  Да Да Да Да Да  Да  Да 
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6 

Документ за завршено образование и свидителство 
за годината во која го положиле предметот Ловство 
(за вработените со средно образование од шумарска 
струка со положен испит Ловство) или Уверение за 
завршено високо образование, со заокружување на 
предметот Ловство (Зоологија и систематика на 
дивечот; Ловно стопанство и Парковска фауна) на 
списокот на предмети (за вработените со високо 
образование од шумарска струка со положен испит 
Ловство (Зоологија и систематика на дивечот; Ловно 
стопанство и Парковска фауна). 

ВСС  Да    Да Да Да Да Да 

ССС  Да Да Да Да Да  Да  Да 

7 
Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице 
не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење 
на дејност  

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

8 

Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од 
одговорното лице на понудувачот дека со правосилна 
пресуда не е осуден за сторено кривични дела корупција, 
измама и перење пари  

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

9 Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка 
за стечај 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

10 Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка 
за ликвидација 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

11 Потврда од Управата за јавни приходи за платени 
придонеси и други јавни давачки 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 
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 1 
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КОВЕРТ 2: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 
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Ш
та

лк
ов
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а 

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да Да Да Да Да Да Да Да 

   

Б
р.

 

Б
р.

 

Б
р.

8  

Б
р.

5 

Б
р.

 5
а 

Б
р.

 9
 

Б
р.

2 

Б
р.

2 

КОВЕРТ 3: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

 

Б
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Д
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А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да Да  Да Да Да Да Да  
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Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

 Да Да Да  Да Да Да Да  Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да Да  Да Да Да Да  Да 

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да Да  Да Да Да Да  Да 

    

Б
р.

7   

Б
р.

10
 

Б
р.

10
 

 

Б
р.

3  

КОВЕРТ 4: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Тр
ка

њ
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Н
ов
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Се

ло
 

Ја
нч

иш
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Б
от

уш
е 

Д
ре

но
к 

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да   Да Да  Да Да 

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

  Да   Да Да  Да Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да   Да Да  Да Да 

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

  Да   Да Да  Да Да 

        

Б
р.

11
 

 

Б
р.

6  
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КОВЕРТ 5: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

      

О
ра

ш
је

 

 

Д
ау

ти
ца

 

Га
јр

ан
ци

 

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

      Да  Да Да 

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

      Да  Да Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

      Да  Да Да 

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

      Да  Да Да 

           

Б
р.

7  

КОВЕРТ 6: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

              

Сл
ан

ск
о 

 

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

                Да   

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

                Да   

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

                Да   
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Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

                Да   

          

Б
р.

8  

КОВЕРТ 7: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

        

В
ир

 

 

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

        Да  

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

        Да  

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

        Да  

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

        Да  

          

Б
р.

 

 

КОВЕРТ 8: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

        

Ра
м

не
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А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

        Да  

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

        Да  

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

        Да  

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

        Да  

 
 
 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: П
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уд
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ач
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КОВЕРТ 1: ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА В
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1 Тековна состојба издаден од Централен регистар на 
Република Македонија (не постар од 6 месеци) 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 
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2 
Документ за регистрирана дејност - ДРД образец 
издаден од Централен регистар на Република 
Македонија (не постар од 6 месеци) 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

3 Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее 
да биде постар од 30 дена од денот на јавното отварање) 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

4 Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:   

  

А) доказ за сопственост или користење на недвижен имот 
и тоа:  

  

  

1.        фотокопија од имотен лист или  
              

2.       поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато 
право на сопственост или одлука на државен орган или 

              

3.        договор за закуп со доказ за сопственост на име на 
закуподавачот.  

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

Б) доказ за сопственост на движен имот и тоа:    

  

1.        фотокопија од сообраќајна дозвола заверена на 
нотар 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

2.       фотокопија од дозвола за поседување на оружје на 
име на понудувачот или фотокопија од барањето за 
набавување на оружје заведено во МВР на име на 
понудувачот 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

3.        фактура за набавени основни средства за 
комуникација. 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 
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5 

Образец М1-М2 (како доказ за вработување на 
стручно/и лице/а) со завршено високо или средно 
образование од шумарска струка со положен 
испит по предметот Ловство (Зоологија и 
систематика на дивечот; Ловно стопанство и 
Парковска фауна).  

ВС
С 

Да Да   Да Да  Да Да Да 

СС
С 

Да  Да Да  Да   Да Да 

6 

Документ за завршено образование и 
свидителство за годината во која го положиле 
предметот Ловство (за вработените со средно 
образование од шумарска струка со положен 
испит Ловство) или Уверение за завршено високо 
образование, со заокружување на предметот 
Ловство (Зоологија и систематика на дивечот; 
Ловно стопанство и Парковска фауна) на списокот 
на предмети (за вработените со високо 
образование од шумарска струка со положен 
испит Ловство (Зоологија и систематика на 
дивечот; Ловно стопанство и Парковска фауна). 

ВС
С 

Да Да   да Да  Да  Да 

СС
С 

Да  Да Да  Да    Да 

7 
Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното 
лице не му е изречена прекршочна санкција - забрана за 
вршење на дејност  

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

8 

Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот 
од одговорното лице на понудувачот дека со правосилна 
пресуда не е осуден за сторено кривични дела корупција, 
измама и перење пари  

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

9 Доказ од Централен Регистар дека не е отворена 
постапка за стечај 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

1
0 Доказ од Централен Регистар дека не е отворена 

постапка за ликвидација 
Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 
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11 Потврда од Управата за јавни приходи за платени 
придонеси и други јавни давачки 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

  Б
р.

4 

Б
р.

3 

Б
р.

14
 

Б
р.

3 

Б
р.

5 

Б
р.

2 
 

 

Б
р.

1 

Б
р.

1 

Б
р.

 2
 

КОВЕРТ 2: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

Б
ра

јч
ин

о 

Ге
рм

ан
 

Ср
ед

ор
ек

 

Је
ло

вј
ан

е 

В
ра

пч
иш

те
 

Си
м

ни
ца

 

 

Ж
ел

ез
на

 Р
ек

а 

Б
ор

ов
о 

Ге
рм

ан
 

А
) Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

Г) Модел на договор парафиран на секоја страна и 
потпишан 

Да Да Да Да Да Да  Да Да Да 

   

Б
р.

3 

Б
р.

 15
  

Б
р.

7 

Б
р.

4 

Б
р.

3  

 

Б
р.

3 

Б
р.

7 

КОВЕРТ 3: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Л
ук

е 

Ри
ле

во
 

Ж
ер

ов
ја

не
 

М
аз

др
ач

а 

Је
ло

вц
е 

  

Л
ук

е 

 П
ет

ра
ли

ца
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А
) Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да Да Да Да Да   Да  Да 

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да Да Да Да Да   Да  Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да Да Да Да Да   Да  Да 

Г) Модел на договор парафиран на секоја страна и 
потпишан 

  Да Да Да Да Да   Да  Да 

   

Б
р.

8 

Б
р.

 16
 

Б
р.

4  

Б
р.

5   

Б
р.

4 

Б
р.

 8
 

КОВЕРТ 4: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

 

О
то

ш
ни

ца
 

Д
ол

не
ни

 

М
аз

др
ач

а 

 

В
ра

пч
иш

те
 

  

Ру
ен

 

О
то

ш
ни

ца
 

А
) Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да Да  Да   Да Да 

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да Да Да  Да   Да  Да 

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да Да Да  Да   Да  Да 

Г) Модел на договор парафиран на секоја страна и 
потпишан 

  Да Да Да  Да   Да  Да 

     

Б
р.

5  

Б
р.

6   

Б
р.

5  
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КОВЕРТ 5: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

   

В
ра

ш
чи

ш
те

 

 

Ба
ли

н 
Д

ол
 

  

К
ис

ел
иц

а 

 

А
) Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

   Да  Да   Да  

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

    Да  Да   Да  

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

    Да  Да   Да  

Г) Модел на договор парафиран на секоја страна и 
потпишан 

    Да  Да   Да  

          

Б
р.

6  

КОВЕРТ 6: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

              

 Г
ра

де
ц 

  

А
) Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

               Да    

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

                Да   

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

                Да   
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Г) Модел на договор парафиран на секоја страна и 
потпишан 

                Да   

 
 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: П

он
уд

ув
ач

  

П
он

уд
ув

ач
 

П
он

уд
ув

ач
 

П
он

уд
ув

ач
 

П
он

уд
ув

ач
 

П
он

уд
ув

ач
 

П
он

уд
ув

ач
 

   

Бр.21 Бр.22 Бр.23 Бр.24 Бр.25 Бр.26 Бр.27    

КОВЕРТ 1: ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА П
Р

О
Л

О
В

 Д
О

О
ЕЛ

 П
ро

би
ш

ти
п 

Д
ТУ

 А
Д

И
К

А
 К

А
Ч

А
 Д

О
О

 
Ге

вг
ел

иј
а 

ЗО
СЛ

 М
У

К
О

С 
П

ри
ле

п
 

Д
П

ТУ
 Л

О
В

Е
Ц

 Х
А

Н
ТЕ

Р 
с.

Н
ов

о 
К

оњ
ар

ев
о,

 Н
ов

о 
С

ел
о 

ЗЛ
 С

ок
ол

 Б
ит

ол
а 

Л
Д

 Ш
ар

 П
ла

ни
на

 Т
ет

ов
о 

С
ЕК

ЈУ
РИ

ТИ
 Г

Р
У

П
 С

ЕР
В

И
С

 
Д

О
О

ЕЛ
 С

ко
пј

е 

   

                      

1 Тековна состојба издаден од Централен регистар на Република 
Македонија (не постар од 6 месеци) 

Да Да Да  Да Да        

2 
Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден од 
Централен регистар на Република Македонија (не постар од 6 
месеци) 

Да Да Да  Да Да        

3 Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да биде 
постар од 30 дена од денот на јавното отварање) 

Да Да Да  Да Да        

4 Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   

  

А) доказ за сопственост или користење на недвижен имот и тоа:    
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1.        фотокопија од имотен лист или  
Да  Да   Да         

2.       поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато право на 
сопственост или одлука на државен орган или 

              

3.        договор за закуп со доказ за сопственост на име на 
закуподавачот.  

Да Да Да  Да          

Б) доказ за сопственост на движен имот и тоа:    

  

1.        фотокопија од сообраќајна дозвола заверена на нотар 

Да Да Да  Да Да        

2.       фотокопија од дозвола за поседување на оружје на име на 
понудувачот или фотокопија од барањето за набавување на оружје 
заведено во МВР на име на понудувачот 

Да Да Да  Да Да        

3.        фактура за набавени основни средства за комуникација. 

Да Да Да  Да Да        

5 

Образец М1-М2 (како доказ за вработување на стручно/и 
лице/а) со завршено високо или средно образование од 
шумарска струка со положен испит по предметот Ловство 
(Зоологија и систематика на дивечот; Ловно стопанство и 
Парковска фауна).  

ВСС Да Да Да  Да Да        

ССС Да Да Да  Да          

6 

Документ за завршено образование и свидителство за 
годината во која го положиле предметот Ловство (за 
вработените со средно образование од шумарска струка со 
положен испит Ловство) или Уверение за завршено високо 
образование, со заокружување на предметот Ловство 

ВСС  Да Да  Да Да         
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(Зоологија и систематика на дивечот; Ловно стопанство и 
Парковска фауна) на списокот на предмети (за вработените 
со високо образование од шумарска струка со положен 
испит Ловство (Зоологија и систематика на дивечот; Ловно 
стопанство и Парковска фауна). 

ССС  Да Да  Да          

7 Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице не му е 
изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на дејност  

Да Да Да   Да         

8 
Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од 
одговорното лице на понудувачот дека со правосилна пресуда не е 
осуден за сторено кривични дела корупција, измама и перење пари  

да Да Да  Да  Да        

9 
Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка за стечај 

Да Да Да  Да Да     

10 Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка за 
ликвидација 

Да Да Да  Да Да     

11 Потврда од Управата за јавни приходи за платени придонеси и 
други јавни давачки 

Да Да Да  Да Да     

  Б
р.

 

Б
р.

 6
 

Б
р.

 3
 

 

Б
р.

 

Б
р.

2     

КОВЕРТ 2: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) Ш

та
лк

ов
иц

а 

К
ру

ш
ев

иц
а 

Б
ел

ов
од

иц
а 

 

Б
ра

јч
ин

о 

Се
дл

ар
ев

о 
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А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

Да Да Да  да Да     

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

Да Да Да  Да Да     

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

Да Да Да  Да Да     

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

Да Да Да  Да Да     

  бр
 

Б
р.

 8
 

Б
р.

 4
 

  

Б
р.

4     

КОВЕРТ 3: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

Д
ор

бе
во

 

Д
уњ

е 

В
ит

ол
иш

та
 

  

В
еј

це
 

    

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

Да Да Да   Да     

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

Да Да Да   Да     

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

Да Да Да   Да     

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

ДА Да Да   Да     

   

Б
р.

 9
 

Б
р.

5   

Б
р.

8     
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КОВЕРТ 4: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

Д
ре

но
к 

П
ри

ле
пе

ц 

М
ел

ни
ц 

а 

  

Гр
уп

чи
н 

    

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

Да Да  Да   да         

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

Да  Да Да    Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

ДА  Да Да    Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

ДА  Да Да    Да        

  бр
 

Б
р.

10
 

Б
р.

6   

Б
р.

9     

КОВЕРТ 5: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

га
јр

ан
ци

 

П
од

м
ол

 

К
ру

ш
ев

иц
а 

  

Тр
еб

ош
 

    

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

Да Да Да   Да     

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

Да Да Да   Да     

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

Да Да Да   Да     
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Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

ДА Да Да   Да     

   

Б
р.

11
 

Б
р.

7   

Б
р.

10
 

    

КОВЕРТ 6: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

 

Ер
ек

ов
ци

 

В
еп

рч
ан

и 

  

Ја
нч

иш
те

 

    

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да   Да     

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

 Да Да   Да     

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да   Да     

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да   Да     

   

Б
р.

12
 

Б
р.

8   

Б
р/

11
 

    

КОВЕРТ 7: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

 

То
по

лч
ан

и 

Д
уњ

е 

  

О
ра

ш
је

 

    

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да   Да     
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Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

 Да Да   Да     

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да   Да     

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да   Да     

   

Б
р.

13
 

Б
р.

9        

КОВЕРТ 8: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

 

Га
ли

ча
ни

 

П
ри

ле
пе

ц 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

 Да Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да        

   

Б
р.

14
 

Б
р.

10
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КОВЕРТ 9: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште пооделен 
коверт) 

 

С
ре

до
ре

к 

П
од

м
ол

 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

 Да Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да        

 

   

Б
р.

14
 

Б
р.

11
 

       

КОВЕРТ 10: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

 

Р
ил

ев
о 

Ер
ек

ов
ци

 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

 Да Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да        
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Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да        

 

   

Б
р.

14
 

Б
р.

12
 

       

КОВЕРТ 11: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

 

Д
ол

не
ни

 

То
по

лч
ан

и 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

 Да Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да        

 

   

Б
р.

14
 

Б
р.

13
 

       

КОВЕРТ 12: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

 

Сл
ав

еј
 

Га
ли

ча
ни

 

       



 25

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

 Да Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

 Да Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

 Да Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

 Да Да        

 

    

Б
р.

 14
 

       

КОВЕРТ 13: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Ср
ед

ор
ек

 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

  Да        
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Б
р.

16
 

       

КОВЕРТ 14: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Д
ол

не
ни

 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

  Да        

 

    

Б
р.

17
 

       

КОВЕРТ 15: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Сл
ав

еј
 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да        
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В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

  Да        

 

            

КОВЕРТ 16: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Д
аб

ни
ца

 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

  Да        
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КОВЕРТ 17: ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ (за секое ловиште 
пооделен коверт) 

  

Тр
ој

ац
и 

       

А) 
Пополнето и потпишано Писмо на Понуда 

  Да        

Б) Програма за развојни можности на дивечот под заштита 
во ловиштето 

  Да        

В) 
Банкарска гаранција за учество во постапката 

  Да        

Г) 
Модел на договор парафиран на секоја страна и потпишан 

  Да        

 
 

На јавното отварање имаше доставени забелешки од овластените претставници на понудувачите за кои Комисијата 
констатираше дека се однесуваат на содржината на доставените понуди и истите беа образложени на самото отварање.   
 

 
По утврдување на веродостојноста на задолжителната документација, исклучување од понатамошна евалуација на понудувачите: 

1. ЛД „ЗЛЕТОВСКИ РУДНИК“ ПРОБИШТИП(се исклучува од причина што доставената документација не е согласно 
ТД осносно доказите за вработување на стручни лица и образование како и доказите за недвижен имот се 
доставени во обична фотокопија а не оригинал или копија заверена на нотар, и уверението за платени даноци и 
придонеси, 

2. ЗДРУЖЕНИЕ ЛОВЕЧКО ДРУШТВО “БУЈНА ЛЕСКА“, с. МИЛЕТИНО - БРВЕНИЦА се исклучува од понатамошна 
постапка бидејќи нема доказ за недвижен имот согласно ТД. 

3. ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ “ЛОВЕЦ ХАНТЕР“ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ с.НОВО 
КОЊАРЕВО, НОВО СЕЛО, се исклучува бидејќи Изјавата која треба да е дадена под материјална и кривична 
одговорност од одговорното лице на понудувачот дека со правосилна пресуда не е осуден за сторено кривични дела 
корупција, измама и перење пари е од негов адвокат-полномошник, а не од одговорното лице на понудувачот. 

4. ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ “СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИСИС“  ДООЕЛ СКОПЈЕ, се исклучува бидејќи нема доказ за 
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комуникациони средства и Изјава на одговорното лице дека со правосилна пресуда не е осуден за сторено 
кривични дела корупција, измама и перење пари . 

 
Комисијата пристапи кон евалуација на понудите на понудувачите кои Комисијата ги селектираше како подобни. 
 
Евалуацијата на понудите се вршеше според следните критериуми: 
 
КРИТЕРИУМИТЕ ЗА ОЦЕНА НА ПОНУДИТЕ 
 
Критериумите за вреднување на понудите се дадени во јавниот конкурс и истите се детално специфицирани подолу.  
Критериуми за вреднување на понудите се стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот и предвидени мерки и 
инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето и тоа: 
 
 
 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот 
 

 
30 поени 

1. Образование на стручното лице на понудувачот     5 поени 
- Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски науки)  5 поени 
- Средно образование (IV степен - шумарски техничар) или Специјалист по ловство (V степен) 3 поени 

2. Број на вработени лица          5 поени 
- Едно стручно лице и повеќе ловочувари      5 поени 
- Едно стручно лице и еден ловочувар      4 поени 
- Едно стручно лице        3 поени 

3. Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени 
- повеќе канцеларии и сала за состаноци      5 поени 
- канцеларија и сала за состаноци      4 поени 
- канцеларија             3 поени 

4. Оружје во сопственост на понудувачот  (оружје на службените лица)  5 поени 
- повеќе броја на ловни карабини и пиштоли      5 поени 
- еден ловен карабин и еден пиштол      3 поени 

5. Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот  5 поени 
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- две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и трактори 
  

5 поени 

- теренско возило (погон на 4 тркала)      3 поени 
- лесно моторно возило или мотоцикл      2 поени 

6. Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени 
- над 5 мобилни радиостаници       5 поени 
- од 3 до 5 мобилни радиостаници       4 поени 
- 2 мобилни радиостаници       3 поени 

 
 
 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот под 
заштита во ловиштето 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени 
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно од 
еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)      

25 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно) 
   

20 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно) 
   

15 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно)  
    

10 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа  
       

5 поени 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 10 поени 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени 
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)    

  
3 поени 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени 
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 
5 поени 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)  
    

10 поени 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно производство 
од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха)     
  

5 поени 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно производство 
до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)     
   

3 поени 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 50 ха
    

2 поени 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени 
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или изградба на 

два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени 
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени 
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

б. Ловишта за крупен дивеч  
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1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени 
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за ловиштето 
дополнети со други мерки 

10 поени 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за ловиштето 
      

5 поени 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени 
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе од 10 единки/годишно од 
еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)      

25 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе од 10 единки/годишно) 
    

20 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 10 единки/годишно) 
    

15 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 единки/годишно)  
    

10 поени 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа  
       

5 поени 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа    

10 поени 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 10 поени 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени 
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)  

      
3 поени 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени 
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа дополнети со 

други ловнотехнички објекти       
5 поени 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени 
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени 

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 10 поени 
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- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени 
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 или изградба 

на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 100 м2   
10 поени 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени 
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени 
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 
При еднакви услови, предност има правното лице кое во последните три години вршело дејност ловство. 
 
 
ПРИЛОГ: Табела за евалуација 
 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  

   

ПОНУДУВАЧ br.2  

ФЛОРЕС 
ДОО Скопје – 
подружница 

ЃОЗЕВ 
ХАНТИНГ-
Неготино 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари1+3 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
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         Едно стручно лице 3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени  
         канцеларија и сала за состаноци 7+8 m2 4 поени 4 
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори LNiva 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала)  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 29 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 

бр.3 
 

 
 
 

КОРЕШНИЦА 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3+зонирање 

10 поени 10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени  
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2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
110 фаз + 60 пајки      

25 поени 25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени  

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени  

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 +20+10 
5 поени 5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 550 фазански и 100-120 диви пајки, комбинирано одгл    

10 поени 10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 

5 поени  
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200 ха)       
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 

производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени  

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м, 55 м2 
10 поени 10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени  

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 

бр.7 
 

 
 
 

БЕСВИЦА 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3+зонирање 

10 поени 10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени  

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 25 поени  
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основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
    

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно) 110 фаз  

20 поени 20 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени  

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени  

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 + 10 хранилишта + 3ремизи + др 
5 поени 5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)  

10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 3 поени  



 38

производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м,  
10 поени  

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени  

 
 

ВКУПНО 
45 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.3  

Ловечко 
друштво 

Беласица –
Струмица 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени 3 
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 1+1 4 поени 4 
         Едно стручно лице 3 поени  
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3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 63 m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори LNiva+ Dacia 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала)  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 8 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 27 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.1 

 ВОДОЧА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 заштитена 

10 поени 10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени  

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
25 поени  
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од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
     

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 11 дсвињи годишно 

20 поени 20 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени  

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени  

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 8 хран + 4 скл + 2 крм ниви + 15 набљ + други
       

5 поени 5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 куќа 

10 поени 10 
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени  

 
 

ВКУПНО 55 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.2 

 ВАРВАРИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 заштитена, зонирање 

10 поени 10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени  

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
     

25 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)  

20 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени  



 42

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени  

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени  

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 12 хран + 4 скл дс + 12 хран за срна + 3 
поилишта + 18 сол + 18 набљ       

5 поени 5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2   

10 поени  

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 2 

 
 

ВКУПНО 32 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.7 

ТРКАЊА 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 зонирање, 4 зони 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
      

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно) 110 фазани год   

20 поени 
20 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 
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4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран + 10 времени хран + 2 трајни ремизи + 2 времени 
ремизи + 2 поилишта 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)      

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
2 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
47 

 
 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
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ПОНУДУВАЧ br.4  

Ловечко 
друштво 
“Фазан“ – 
Василево 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени 3 
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 1+1 4 поени 4 
         Едно стручно лице 3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 1+2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори 2 terenski 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала)  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 27 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.3 

 НИВИЧИНО 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 11 
дс и 6 срна/лопатар годишно      

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 дена 10 поени 10 
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- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 6 хранилишта + 6 скл за дс + 6 хран за срна + 
18 сол+12 набљ       

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260 ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 куќа 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.8 

 ВАСИЛЕВО 
 
 

70 поени 
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а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 35% зашт, зонирање 4 зони 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110 фаз + 60 пајк     

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 за зајјак + 120 за ере и фаза 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за заја + 50 за еребица +20 за  фазан + 2 трајн 
ремиз + 2 поил 

5 поени 
5 
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- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 550 фаз + 100-120 дпајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.5  

Ловечко 
друштво 
Скоруш – 
с.Куклиш 
Струмица 
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I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени 3 
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени 3 
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 86,50m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори  5 поени 

 

         теренско возило (погон на 4 тркала) 1 terensko 3 поени 3 
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 24 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.6 

 
БЕЛАСИЦА 2 



 51

 
70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 

1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 + трајна забрана за срна 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
   

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 11 дс годишно      

20 поени 
20 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 16хранилишта + 8 скл за дсвиња + 16 хран за 
5 поени 

5 
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срна + 2 поил + 20 сол +15  набљ       
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  

5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха  10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  2 куќи со вкупна 120 м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
55 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.6  

Здружение 
на ловци и 
риболовци 

„Елен“ – Ново 
Село 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
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2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 1+4 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 39+80+158m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори  1 LNiva + Pikap 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 8 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.4 

 ОГРАЖДЕН 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 забрана 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
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2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)   11 
дс + 6 срни/лопатар годишно      

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 4 кр н+ 8 хран + 8 скл +8 ком хран +18 сол  
12 набљ     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260 ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.5 

 БЕЛАСИЦА 1 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 забрана 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)   11 
дс + 6 срни/лопатар годишно      

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 10 поени  
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основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 2 кр н+ 20 хран + 8 скл   за дс  +   20 ком хран за 
срна  +20 сол + 15 набњ     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260 ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

  НОВО СЕЛО 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.10 

 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 4 зони  + 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 +110 фаз +60 пајки     

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 дена 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
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- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа)      

3 поени 
 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти +10 хран за зајак + 50 за пе + 20 за фаза + 2 в поил  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 550 фазан + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
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ПОНУДУВАЧ br.7  

Ловечко 
друштво 

Љуботен – 
с.Вратница, 

Вратница 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени 3 
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци  5 поени  
         канцеларија и сала за состаноци 1 kanc i 1 sala za sost 4 поени 4 
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2 5 поени 5 ? 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
2 LNiva 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  
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Вкупно од прв дел 27 
 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.5 

 БРЕЗНО 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 забрана 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)   
      

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
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- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 8 комб хран +4 скл + 12 сол срна + 30 сол дкоза 
+ 4 книви + 4 хран дс     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха  10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2   

10 поени 
 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
30 

 
 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.5а 

 ЉУБОТЕН 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
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1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 забрана т.е. 35%  

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)   
      

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 6 комп хран за срна и дс + 2скл + 4 ниви + 11 
сол     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
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5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха  10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2   

10 поени 
 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
30 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.10 

 ЈАНЧИШТЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3, зонирање 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
25 поени 

25 
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од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
110 фазан + 60 пајки      

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 3 ремизи за переб + 10 хран    
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 550 фазани + 100/120 пајки      

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 

3 поени 
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- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 

простор до 50 ха    
2 поени 

 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.11 

 ОРАШЈЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3, 35% зонирање 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
110 фазан + 60 пајки      

25 поени 

25 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 12 хран за пе + 3 ремизи за переб + 2 
поили +10 харн за фазан   

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 550 фазани + 100/120 пајки      

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
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- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.8  

Здружение 
на ловци и 
риболовци 

“Гоце 
Делчев“  - 
Босилово 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 1+3 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
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         повеќе канцеларии и сала за состаноци 16+36+149m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 4+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
2 LNiva + ??? 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.3а 

 ОГРАЖДЕН 1 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 зонирање 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето  

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
25 поени 

25 



 69

од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
   11 дс + 6 срни  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)     
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  2 крмн ниви + 6 храна + 6 скл + 2 
крмнив за ДСвињи + 10 хран за срни  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260 ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110 м2 

10 поени 
10 
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.9 

 БОСИЛОВО 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 4 зони 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110фаз +60пај     

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 10 поени  
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основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти + 10 хран за зајак + 5 за ек + 20 фазан + 2 ремизи + 2поил  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 550 + 100     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 2 поени  
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други ловностопански објекти       
 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.9  

Здружене 
ловечко 
друштво 
“Песјак“ 

Македонски 
Брод 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени 3 
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 87, 68, 102, 165m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 1, 2+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
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         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
LNiva + UAZ 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 28 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.1 

 ГРЕШНИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
 11 дс + 6 срни    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 

15 поени 
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10 единки/годишно)     
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  2 крм ниви + 4 хран за срна  + 2 набљ   
  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 280ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
65 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.2 

 СУШИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
 11 дс + 6 срни    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 3 поени  
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основа)        
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објекти  1 допол хранизилпте дс + 2 за срна + 11 
солишт + 2 поил + 2 кал + 7набљ   

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 300ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2  + 20 м2 колиба 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
65 

 
 
 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.3 

 БОТУШЕ 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 10 поени  
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ловиштето дополнети со други мерки  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
 11 дс + 6 срни    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти   3 допол хранизилпте дс + 4 сол + 2 набљ + 2 
хран за прасиња   

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 270ха 10 поени 10 
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- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2  + 20 м2 колиба 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
65 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.6 

 ДАУТИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
 11 дс + 6 срни    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти   1 хран за дс  + 2 за срн,  13 сол +2 поил 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 300ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2  + 20 м2 колиба 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
65 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.7 

 СЛАНСКО 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
 11 дс + 6 срни    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 



 81

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти   3 допол хранизилпте дс + 4 сол + 2 набљ + 2 
хран за прасиња 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2  + 20 м2 колиба 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
65 

 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.8 

 ВИР 
 
 

70 поени 
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а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110 фазан + 55зајак 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 1 набљ  + 3 хран 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
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5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 

(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 350 фазан  + 100 пајки + 60 зајак      

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 65 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.9 

 РАМНЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
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- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110 фазан + 55зајак 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 3 хран + 2 поил +  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 10 поени 10 
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(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 510 еднинки )350 фазан  + 100 пајки + 60 зајак)    
  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 65 

 
 
 
 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.10  

ФЛОРЕС 
ДОО Скопје – 
подружница 

ЃОЗЕВ 
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ХАНТИНГ-
Пробиштип 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 1+2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 69      +2+225m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
LNiva + fil KAM 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 

 ЛОВИШТЕ ШТАЛКОВИЦА 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 

бр.1 
 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа 
за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа 
за ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   
(повеќе од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на 
дивеч) 12 дс + 6срна/лопатар     

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
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- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објекти 6 хран за дс и срна + 5 сол + 3 крм ниви + 3 
хран +        

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260 ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.2 

 ДОБРЕВО 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 зон 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 5 поени  
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основа за ловиштето        
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110 фазан + 60 пајки 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак, + 6хран за ек + 3 крмни ниви + 3 веш 
ремизи + 20 хран за фазан  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 510 еднинки фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 
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- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.3 

 ДРЕНОК 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 зон 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
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2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110 фазан + 60 пајки 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак, + 10 хран за ек + 10 поил, 2 полил  +  6 
хран за ек 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 510 еднинки фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 5 поени  
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производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.4 

 ГАЈРАНЦИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 зон 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 110 фазан + 60 пајки 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак, + 10 + 1 0  хран за ек + 3 рем 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 510 еднинки фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
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- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.11  

Друштво за 
лов и 

одгледување 
на дивеч 

ВОЛФ ДОО 
експорт-
импорт 
Ресен 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 
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         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 1+2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 2+1     95m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
Subaru+LNiva + Buldozer 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 8 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ бр. 
4 

 БРАЈЧИНО 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 10 поени 10 
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ловиштето дополнети со други мерки 1/3 реон 
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
 6 срни / лопатар + 11 дс    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 20 хран јасли +6 ниви + 15 хран +6 крм ниви  + 
14 сол + 7 поил      

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260 ха 10 поени 10 
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- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.12  

Здружение 
Ловечко 
Друштво 

“Јастреб“ с. 
Ранковце –
Ранковце 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 1+2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 3 поени  



 98

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 179+46m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
UAZ 2 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала 3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.2 

 ГЕРМАН 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
25 поени 

25 
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од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 11дс + 6 срни/лопатар     

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 4 хран + 3 ниви + 10 сол + 2 чек + набљ 
     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.3 

 ЛУКЕ 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)
 11дс + 6 срни/лопатар     

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 5 поени  
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основа         
3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 8 хран + 3 ниви + 14 сол за срна+ 3 ниви и 4 
хран за дс +    

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.7 

 

ПЕТРАЛИЦА 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 и 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
  110 фазз + 60 пе    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
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- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 
со други ловнотехнички објекти  10 хран за зајак + 10 хран за ереб + 4 комб хран + 10 за 
фазан 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 600 фаз  + 100 пе + 60 пајк     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.8 

 
ОТОШНИЦА 

 



 104

 
70 поени 

а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 и 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
  110 фазз + 60 пе    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 5 поени 5 
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со други ловнотехнички објекти  10 хран за пе + 10 за фазан + 10 за зајак + 3 поил + 4 хран 
за срна 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 600 фаз  + 100 пе + 60 пајка     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.13  

Ловечко 
здружение 

“Горска 
Еребица“, с. 
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Ропотово, 
Долнени 

 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 3 поени 3 
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  
         Едно стручно лице 1 tehn 3 поени 3 
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци  5 поени  
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 20m2 3 поени 3 
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
 5 поени 

 

         теренско возило (погон на 4 тркала 1LNiva + Golf patnicko 3 поени 3 
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 22 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.14 

 СРЕДОРЕК 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
   110 пе + 65 фазан    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа    

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
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- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 
5 поени 

 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 210 ха     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 63 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 

 
ЛОВИШТЕ 

РИЛЕВО 
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дивечот под заштита во ловиштето бр.15 
 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
   110 пе + 65 фазан    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа    

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 3 поени  
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основа)      
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  

- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 
со други ловнотехнички објекти 

5 поени 
 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 210 ха     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 63 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.16 

 

ДОЛНЕНИ 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
   110 пе + 65 фазан    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа    

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
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- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 
со други ловнотехнички објекти     

5 поени 
 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 210 ха     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 53 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.14  

Здружение 
Ловечко 
друштво 

“Шќипоња е 
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Шарит“ с. 
Камењане – 

Боговиње 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен) 1 tehn 3 поени 3 
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1 tehn + 2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 58m2 1+2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 4+4 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
KIA Soprtage  + LNiva 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 28 
 



 114

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.3 

 ЈЕЛОВЈАНЕ 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
     

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)  6 муфлони    

15 поени 
15 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 200 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 
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4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти       
5 поени 

 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 270ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 + 100 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
53 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.7 

 ЖЕРОВЈАНЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 5 поени 5 
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основа за ловиштето        
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
      

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно) 200 фазани    

20 поени 
20 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 
5 поени 

 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)      

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 5 поени  
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производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 60 
ха       

3 поени 
3 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 41 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.4 

 МАЗДРАЧА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3, реонирање 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 

25 поени 
25 
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   6 ел лоп и 11 дс 
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  16 набљ + 16 хран и сол +      
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  130м2 + 110 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
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- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти       

2 поени 
 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.5 

 ВРАПЧИШТЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
      

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно) 200 фазани    

20 поени 
20 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 

10 поени 
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единки/годишно)      
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа         
5 поени 

 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 
5 поени 

 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)      

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 60 
ха       

3 поени 
3 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 
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ВКУПНО 41 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.15  

Здружение 
Ловечко 
Друштво 

“Кучи Баба“ 
с. Добридол – 

Врапчиште 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари   5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице 1 sum inz 3 поени 3 
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 164m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 5 поени 5 
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трактори   
Suzuki + Frontera 
         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 28 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.4 

 МАЗДРАЧА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
    

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  10+15 чеки и наљл + 10/15 солишта   
  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 266ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 + 40+100 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
50 

 
  ВРАПЧИШТЕ 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.5 

 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки  

10 поени 
 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
5 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
      

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
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- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа)      

3 поени 
 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 
5 поени 

 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени 3 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха) 205 ха     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60 + 
90м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 43 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
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ПОНУДУВАЧ br.16  

Друштво за 
производство, 

трговија и 
услуги “ АС-

КОМЕРЦ“ 
Владимир 

ДООЕЛ 
експорт 
импорт, 

Гостивар 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1 +2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци  5 поени  
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 18m2 3 поени 3 
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
1+1+? 5 поени 

5 
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         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 10 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 28 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.2 

 СИМНИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
   11дс + 6 срна/лопа 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 

10 поени 
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единки/годишно)      
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа         
5 поени 

 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  2 кр ниви + 10 хран за дс + 6 скл + 10 
хран за срна + 10 хранза елен лоп  +3поил + 25 сол + 15 набљ 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 + 20 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
 

 ЛОВИШТЕ ЈЕЛОВЦЕ 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

бр.3 
 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
   11дс + 6 срна/лопа 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
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- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објекти  8 +8 хран + 20+ скл+ 10 набљ + 3 поил + 
20 сол 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 + 20 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.5 

 ВРАПЧИШТЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки зонирањ и 35% забрана 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
  110 фаз + 60 пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 24 хран за пе + 10 хран за фазан + 2 
ремизи + 2 поил +  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)  550 фазани + 100 фазани     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 

5 поени 
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200 ха)       
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 

производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.6 

 БАЛИН ДОЛ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки зонирањ и 35% забрана 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
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2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
  110 фаз + 60 пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 16 хран за ек + 10 хран за фазан + 2 
ремизи + 2 поил +  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)  550 фазани + 100 фазани     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 5 поени  
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производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.18  

Здружение 
ловечко 
друштво 

Муфлон –
Гостивар 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 
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         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари   5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице 1str lice 3 поени 3 
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 78+149m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
Samurai+Sportage+traktor 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 28 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ бр. 
1 

 ЖЕЛЕЗНА 
РЕКА 

 
70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 

1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 10 поени 10 
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ловиштето дополнети со други мерки 1 / 3 или 35% 
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
    11дс + 6 елоп 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно) 

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 130 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)     
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  10 хран за срна + 3 ниви + 15 сол +5 
хран комб     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
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- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.19  

Здружение 
на ловци 
“Осогово“ 

Крива 
Паланка 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+3 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  



 138

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 19+21+34+62m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2, 1+1 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори  Lada nIva, yugo АR 55 теренско, tomos мопед 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.1 

 БОРОВО 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 

25 поени 
25 
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  11 дс+ 6  срни-лоп  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти  3 крм ниви + 10 хран  + 5 скл + 15 хран + 
10 хран  + 15 хра + 3 поил + 10 сол + 8 набљ 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха260ха 10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.3 

 ЛУКЕ 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
  11 дс+ 6  срни-/лоп  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 8+8 хран  + 25 сол + 15 набљ + 2 пиил  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.4 

 
РУЕН 
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б. Ловишта за крупен дивеч 70 поени 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
  11 дс+ 6  срни-/лоп  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 3 ниви + 10 хран + 10 скл + 10 хран за срна  + 10 
харн за лоп + 2 поил + 30 сол + 25 анабљ  

5 поени 
5 
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- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.5 

 КИСЕЛИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 11 
дс  +   6 срни-/лоп  

25 поени 

25 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 3 ниви + 8 хран + 8 скл + 8хран за срна  + 10 
харн за лоп + 2 поил + 20 сол + 15 анабљ  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  120м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
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- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти       

2 поени 
 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.6 

 ГРАДЕЦ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
   110 фазаан + 60 пајки   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран  + 10 хран  + 6 хран  + 3 хран  + 3 скл + 2поил + 4 
сол + 3  набљ   

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)  550 фазани + 100 пајки    

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 
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ВКУПНО 70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.20  

Здружение 
на ловци 

“Славишко 
Поле“ 

Ранковце 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 2kan +1sal + 52m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 2+2, 1+1 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   5 поени 

5 
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1kamaz + 1UAZ 
         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 + 8 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.2 

 ГЕРМАН 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
  11 дс + 6 срни-/лоп  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 10 поени  
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основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 8+8 хран  + 8 скл + 20 сол + 5 набљ + 12 пиил  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 

 
ЛОВИШТЕ 

ПЕТРАЛИЦА 
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дивечот под заштита во ловиштето бр.7 
 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 4 зони, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
   110 фазаан + 60 пајки   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 3 поени  
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основа)      
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  

- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 
со други ловнотехнички објекти 10 хран  + 20 хран  + 10 хран  + 4 хран  + 2 скл + +4 хран + 2 
ремизи + 2 ниви + 2 поил + 8 сол  + 8набљ 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)  550 фазани + 100 пајки    

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
       

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.8 

ОТОШНИЦА 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето дополнети со други мерки 4 зони, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе 
од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)
   110 фазаан + 60 пајки   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе 
од 100 единки/годишно)    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 
100 единки/годишно)    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)      
3 поени 
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4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети 

со други ловнотехнички објекти 10 хран  + 20 хран  + 10 хран  + 4 хран  + 2 скл + +4 хран + 2 
ремизи + 2 ниви + 30, поил + 8 сол  + 8набљ 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч 
(или вкупно производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор 
поголем од 201 ха)  550 фазани + 100 пајки    

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 
200 ха)       

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха) 
    

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден 
простор до 50 ха  

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
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ПОНУДУВАЧ br.21  

Друштво за 
ловен и 

риболовен 
туризам 

ПРО-ЛОВ 
ДООЕЛ 

Пробиштип 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+3 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 55  + 49 m2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
3LNiva 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
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         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.1 

 Шталковица 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
  11 дс + 6 срни 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 10 поени  
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дадени во Посебната ловностопанска основа    
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 6 хран  + 10 сол + 10 набљ  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  110м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.2 

 
ДОБРЕВО 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
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1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 

ловиштето дополнети со други мерки 35%,   4 зони 
10 поени 

10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за фазан + зајак,   20 за фазан + 3 скл, 3 набл  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 550 фазани + 110 паки, 1200м2 волиера     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 5 поени  
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производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.3 

 
ДРЕНОК 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 35%,   4 зони 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 

25 поени 
25 
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пајки    
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 + 40  хран  + 4 ремизи  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 550 фазани + 100 паки,     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 10 поени 10 
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изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.4 

 
ГАЈРАНЦИ 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 35%,   4 зони 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 

10 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 

        
5 поени 

 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 + 10  хран  +50 хран  + 2 поил  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 550 фазани + 100 паки, 1200 м2  волира   

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 
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I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.22  

Друштво за 
туризам и 

услуги 
АДИКА 

КАЧА ДОО 
Гевгелија 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+3 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 99m2     2+1 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
LNiva + UAZ + kangoo 5 поени 

5 
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         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.6 

 
КРУШЕВИЦА 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  150 фазан + 100 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти30 хран за зајак  8 хран за пе + 15 хран за фазан + 3 поил + 5 ха ниви и ремизи 
+  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 паки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.8 

 
ДУЊЕ 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  150 фазан + 100 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 5 поени 5 
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ловнотехнички објекти 200 м2 ниви за зајак + 30 хран за зајак + 8 хран за ек + 15 за фазан + 8 поил +   
- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  

5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 

производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.9 

 
ПРИЛЕПЕЦ 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
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2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  150 фазан + 100 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  20 хран за зајак + 30 хран за пе + 6 хран за ек + 15 за фазан + 9 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
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- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.10 

 ПОДМОЛ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  150 фазан + 100 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  20 хран за зајак + 30 хран за пе + 6 хран за ек + 15 за фазан + 9 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 2 поени  
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ловностопански објекти       
 
 

ВКУПНО 70 

 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.11 

 ЕРЕКОВЦИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
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- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  20 хран за зајак + 30 хран за пе +  15 за фазан + 20 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.12 

 
ТОПОЛЧАНИ 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  30 хран за зајак + 50 хран за пе +  15 за фазан + 5 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)

10 поени 
10 
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 600 фазани + 100 пајки     
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 

производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.13 

 ГАЛИЧАНИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
25 поени 

25 
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од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  30 хран за зајак + 25хран за пе +  15 за фазан + 2 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 
изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.14 

 СРЕДОРЕК 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 

10 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 

        
5 поени 

 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  30 хран за зајак + 25хран за пе +  15 за фазан + 3 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
  РИЛЕВО 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.15 

 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 5 поени 5 
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ловнотехнички објекти  30 хран за зајак + 20хран за пе +  4 за ек  + 15 за фазан + 1 поил +   
- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  

5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 

производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.16 

 ДОЛНЕНИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 
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- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  30 хран за зајак + 20хран за пе +  15 за фазан + 2 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 3 поени  
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производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.17 

 СЛАВЕЈ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 30% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 150 фазан + 100 пајки 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 20 поени  
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предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти  30 хран за зајак + 30 хран за пе +  15 за фазан + 2 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазани + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.23  

Здружение 
за 

одгледување, 
заштита и 
ловење на 

дивеч 
“МУКОС“ 
Прилеп 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+4 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 1 sala 89m2 + 3 kanc 16,11,8 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
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         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
2lNiva + tov 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ бр.3 
 

БЕЛОВОДИЦА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе од 10 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)  11 дс + 6 срна/лопатар 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе од 10 единки/годишно)
     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 10 единки/годишно) 

15 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа) 

       
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа дополнети со 

други ловнотехнички објекти  4 ниви + 4 хран за дс + 10 ком хра + 10 сол + 2 скл + 5 набљ  
     

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 100 м2 

 110 м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ бр.4 
 

ВИТОЛИШТА 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1/3,    35% 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе од 10 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)  11 дс + 6 срна/лопатар 
   

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе од 10 единки/годишно)
     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 10 единки/годишно) 
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа) 

       
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа дополнети со 

други ловнотехнички објекти  4 ниви + 16 хран за дс + 10 сол     
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
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5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  
- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 100 м2 

 110 м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.5 

 
МЕЛНИЦА 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 20 поени  
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предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 16 за пе + 2 ниви + 2 хран за дс + 3 ремизи + 5 поил 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  80 пајки      

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
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- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.6 

 
КРУШЕВИЦА 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)    
  

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 10 поени  



 189

Посебната ловностопанска основа   
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 12 за пе + 4 ремизи + 2 поил 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха) 
     

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 30 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот  
ЛОВИШТЕ бр.7 

ВЕПРЧАНИ 
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под заштита во ловиштето  
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 12 за пе + 5 хран за фазан  + 2 поил 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
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5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  
- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 

производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан + 80 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.8 

 
ДУЊЕ 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 10 поени 10 
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ловиштето дополнети со други мерки зонирање 35% 
- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 

ловиштето        
5 поени 

 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 4 ремизи + 6 пил + 12 хран  за пе +  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан + 80 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
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- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.9 

 
ПРИЛЕПЕЦ 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)    
  

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 20 поени  
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предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 4 ремизи + 10 хран  за ер + 10 поил 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)  

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
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- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 
ловностопански објекти       

2 поени 
 

 
 

ВКУПНО 30 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.10 

 ПОДМОЛ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)    
  

25 поени 

 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 10 поени  
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Посебната ловностопанска основа   
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 5 хран  за ер + 8 хран  ек + 2 поил 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)  

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 30 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.11 

 

ЕРЕКОВЦИ 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)   
 110 фазан + 60 пајк  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 35 хран  за ер + 4 ремизи+ 15 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  
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- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.12 

 ТОПОЛЧАНИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 5 поени  
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ловиштето        
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)   
 110 фазан + 60 пајк  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 30 хран  за ер + 4 ремизи+ 1 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  

3 поени 
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- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 

50 ха    
2 поени 

 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.13 

 ГАЛИЧАНИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 110 фазан + 60 пајки  

25 поени 
25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)    100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 30 хран  за ер + 1 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 2 поени  
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ловностопански објекти       
 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.14 

 СРЕДОРЕК 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 110 фазан + 60 пајки  

25 поени 
25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)    100 10 поени 10 



 203

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 25 хран  за ер + 1 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.16 

 
ДОЛНЕНИ 
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70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 110 фазан + 60 пајки  

25 поени 
25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)    100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 50 хран  за ер + 1 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 
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- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 
 
 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.17 

 СЛАВЕЈ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 35% 

10 поени 
10 
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- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч) 110 фазан + 60 пајки  

25 поени 
25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
     

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)    100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 40 хран  за ер + 1 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазан  + 80 пајки 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  

3 поени 
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- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 

50 ха    
2 поени 

 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55 м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.18 

 ДАБНИЦА 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)   

25 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)

15 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
     

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)    100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хран за зајак + 3 хран  за ер + 1 поил + 5 хран за фазан 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)  

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 30 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.19 

 ТРОЈАЦИ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки зонирање, 33% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)   

25 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
     

5 поени 
5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден)    100 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 
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4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 15 хран за зајак + 6ремизи 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)  

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 30 

 
 
 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.25  

Здружение 
на ловци 
“Сокол“ 
Битола 
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I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени 3 
2.       Број на вработени лица 5 поени  
         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+3 5 поени  
         Едно стручно лице и еден ловочувар 1+1 4 поени 4 
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци 18m2  + 15 + 18 + 50 + 13,5м2 5 поени 5 
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија  3 поени  
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
4 LNiva  5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 6 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 27 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на 
дивечот под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ 
бр.4 

 
Брајчино 
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70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 

1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 1 /3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 

основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе 
од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч) 
  11дс + 6 срни 

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе 
од 10 единки/годишно)     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 
10 единки/годишно)     

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 
единки/годишно)      

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска 
основа         

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите 
дадени во Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 

основа)        
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 

дополнети со други ловнотехнички објекти 5 +10+10 хран  + 4 рем + 14 сол + 15 набњ 
5 поени 

5 
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- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 

или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2  300м2 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 

други ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
   

ПОНУДУВАЧ br.26  

Ловечко 
друштво 

“Шар 
Планина“ 

Тетово 
 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  
1.       Образование на стручното лице на понудувачот 5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по шумарски 
науки) 5 поени 

5 

         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V степен)  3 поени  
2.       Број на вработени лица 5 поени  
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         Едно стручно лице и повеќе ловочувари  1+2 5 поени 5 
         Едно стручно лице и еден ловочувар  4 поени  
         Едно стручно лице  3 поени  
3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  
         повеќе канцеларии и сала за состаноци   5 поени  
         канцеларија и сала за состаноци  4 поени  
         канцеларија 30m2 3 поени 3 
4.       Оружје во сопственост на понудувачот 5 поени  
         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли 3+3 5 поени 5 
         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  
5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот   5 поени  
         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни возила и 
трактори   
 2 lniva 5 поени 

5 

         теренско возило (погон на 4 тркала  3 поени  
         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  
         над 5 мобилни радиостаници 2+4+1 5 поени 5 
         од 3 до 5 мобилни радиостаници  4 поени  
         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 28 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ бр.2 
 

СЕДЛАРЕВО 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки          1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе од 10 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)    11 дс  + 6 
срна (замена лопатар)  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе од 10 единки/годишно)
     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 10 единки/годишно) 
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа) 

       
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа дополнети со 

други ловнотехнички објекти 6 хран за дс + 6 скл + 10 хран за срна + 10 комб за лопатар + 5 поил+ 
20 сол + 20 набљ 

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 100 м2 

 110м2 + 20 м2 колиба 

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
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- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или други 
ловностопански објекти       

2 поени 
 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

ЛОВИШТЕ бр.4 
 

ВЕЈЦЕ 
 

70 поени б. Ловишта за крупен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  
предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки          1/3 

10 поени 
10 

предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето       

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч   (повеќе од 10 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 5 единки/годишно со друг вид на дивеч)    11 дс  + 6 
срна (замена лопатар)  

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч повеќе од 10 единки/годишно)
     

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 5 до 10 единки/годишно) 
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 5 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа    

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120 + 120 на дкоза 10 поени 10 
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- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа) 

       
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа дополнети со 

други ловнотехнички објекти 10 хран за дс + 4 скл + 10 комб за лопатар + 3 поил+ 25 сол + 20 набљ 
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч    10 поени  

- предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха 260ха 10 поени 10 
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 ха 5 поени  
- предвидена изградба на ограден простор (простори) со  вкупна површина до 150 ха 3 поени  

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 100 м2 

 120м2  

10 поени 
10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 
70 

 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.8 

 
ГРУПЧИН 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 4 зони, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
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2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 2 ремизи + 2 крм ниви + 10 хран  за зајак + 10 хран ер + 10 хран + 3 хран + 1  
скл + 2 поил + 3 набљ + 2 кал  

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха) 
 550 фазан + 100 пајки    

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  

3 поени 
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- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 

50 ха    
2 поени 

 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ бр.9 

 
ТРЕБОШ 

 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 4 зони, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 50 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
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- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хрн за зајак + 28 хран за пе + 10 хран за фанза + 2 поил  
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха) 
     

10 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2  
10 поени 

 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 2 поени  
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ловностопански објекти       
 
 

ВКУПНО 50 

 
 
 
 

 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.10 

 ЈАНЧИШТЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 4 зони, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 5 поени  
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3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 

ловнотехнички објекти 10 хрн за зајак + 20 хран за пе + 10 хран за фанза + 2 поил +   
5 поени 

5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 510 фазн + 60 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 55м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности на дивечот 
под заштита во ловиштето 

 
ЛОВИШТЕ 
бр.11 

 ОРАШЈЕ 
 
 

70 поени 
а. Ловишта за ситен дивеч   
1. Предвидени одгледно заштитни мерки      10 поени  

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето дополнети со други мерки 4 зони, 35% 

10 поени 
10 

- предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска основа за 
ловиштето        

5 поени 
 

2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето     25 поени  
- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 

предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (повеќе од 100 единки/годишно 
од еден вид и повеќе од 50 единки/годишно со друг вид на дивеч)  110 фазан + 60 
пајки    

25 поени 

25 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 100 единки/годишно)
    

20 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (од 51 до 100 единки/годишно)
    

15 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа (ако е 
предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (до 50 единки/годишно) 
     

10 поени 
 

- предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната ловностопанска основа 
        

5 поени 
 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на дивечот во ловиштето по нормативите дадени во 
Посебната ловностопанска основа   

10 поени 
 

- обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) 120  10 поени 10 
- обезбедување на храна за прихрана на дивечот  (од 61 до 90 ден) 5 поени  
- обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска основа)   

   
3 поени 

 

4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето     5 поени  
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- предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа дополнети со други 
ловнотехнички објекти 10 хрн за зајак + 12 хран за пе + 10 хран за фанза + 3 хран за дс + 1  скл за дс + 
2 поил +   

5 поени 
5 

- предвидени ловнотехнички објекти според  Посебната ловностопанска основа 3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден простор 10 поени  

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно 
производство од над 500 единки/годишно или изградба на ограден простор поголем од 201 ха)
 600 фазн + 100 пајки     

10 поени 
10 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за два вида на дивеч (или вкупно 
производство од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден простор од 151 до 200 ха) 
      

5 поени 
 

- предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч (или вкупно 
производство до 200 единки/годишно или изградба на ограден простор од 51 до 150 ха)  
      

3 поени 
 

- предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 
50 ха    

2 поени 
 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и други ловностопански објекти 10 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 м2 или 

изградба на два посебни ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 60м2 
10 поени 

10 

- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2  5 поени  
- предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2 3 поени  
- предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи или други 

ловностопански објекти       
2 поени 

 

 
 

ВКУПНО 70 

 
 
 

РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ 
СО ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛНА ПОНУДА  

 
 Врз основа на извршената евалуација, Комисијата за подготвување, организирање и спроведување на постапката за давање 
на дивечот на концесија доставува Ранг листа на кандидати со Предлог за избор на најповолна понуда и тоа: 
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До Комисијата пристигнаа следните дописи: 
1. од понудувачот Друштво за производство, трговија и услуги “ АС-КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ експорт импорт, Гостивар, со 

кое се откажува од понатамошна постапка за ловиштето бр. 5 “Врапчиште“ (реон Гостивар)  
2. од понудувачот ФЛОРЕС ДОО Скопје – подружница ЃОЗЕВ ХАНТИНГ-Пробиштип, со кое се откажува од понатамошна 

постапка за ловиштето бр. 1 “Шталковица” бр.2 “Добрево”, бр.3 “Дренок” и бр. 4 “Гајранци” (реон Пробиштип) 
3. од понудувачот Здружение Ловечко друштво “Шќипоња е Шарит“ с. Камењане – Боговиње, со кое се откажува од 

понатамошна постапка за ловиштето бр. 4 “Маздрача“ (реон Гостивар) 
 
 
 Врз основа на извршената евалуација, дописите од понудувачите Друштво за производство, трговија и услуги “ АС-
КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ експорт импорт, Гостивар и ФЛОРЕС ДОО Скопје – подружница ЃОЗЕВ ХАНТИНГ-Пробиштип, 
Комисијата за подготвување, организирање и спроведување на постапката за давање на дивечот на концесија доставува Ранг 
листа на кандидати со Предлог за избор на најповолна понуда и тоа: 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Криворечко ловностопанско подрачје 

реон Крива Паланка 

1 1 “Борово” 
Здружение на ловци 

“Осогово“ Крива Паланка 
 

100     

2 2 “Герман” 

Здружение на ловци 
“Славишко Поле“ Ранковце 

 
 

100 

Здружение Ловечко Друштво 
“Јастреб“ с. Ранковце –Ранковце 

 
 

100   
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3 3 “Луке” 

Здружение на ловци 
“Осогово“ Крива Паланка 

 
 

100 
Здружение Ловечко Друштво 

“Јастреб“ с. Ранковце –Ранковце 
 

100   

4 4 “Руен“ 
Здружение на ловци 

“Осогово“ Крива Паланка 
 

100     

5 5 “Киселица“ 
Здружение на ловци 

“Осогово“ Крива Паланка 
 

100     

6 6 “Градец“ 
Здружение на ловци 

“Осогово“ Крива Паланка 
 

100     

7 7 “Петралица“ 

Здружение на ловци 
“Славишко Поле“ Ранковце 

 
 

100 

Здружение Ловечко Друштво 
“Јастреб“ с. Ранковце –Ранковце 

 
 

100   

8 8 “Отошница” 

Здружение на ловци 
“Славишко Поле“ Ранковце 

 
 
 

100 

Здружение Ловечко Друштво 
“Јастреб“ с. Ранковце –Ранковце 

 
 

100   

Кичевско-Бродско ловностопанско подрачје 
реон Македонски Брод 

9 1 “Грешница” 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
 

93     

10 2 “Сушица” 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
 

93     

11 3 “Ботуше” 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
 

93     

12 6 “Даутица “ 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
93     
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13 7 “Сланско “ 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
 

93     

14 8 “Вир” 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
 

93     

15 9 “Рамне“ 
Здружение ловечко друштво 

“Песјак“ Македонски Брод 
 

93     

Струмичко ловностопанско подрачје 
реон Струмица 

16 1 “Водоча“ 
Ловечко друштво “Беласица“ 

–Струмица 
 

82     

17 2 “Варварица“ 
Ловечко друштво “Беласица“ 

–Струмица 
 

59     

18 3 “Нивичино“ 
Ловечко друштво “Фазан“ – 

Василево 
 

97     

19 3а “Огражден 1“ 

Здружение на ловци и 
риболовци “Гоце Делчев“  - 

Босилово 
 

100     

2
0 

4 “Огражден“ 

Здружение на ловци и 
риболовци „Елен“ – Ново 

Село 
 

100     

21 5 “Беласица 1“ 

Здружение на ловци и 
риболовци „Елен“ – Ново 

Село 
 

100     

2
2 

6 “Беласица 2“ 
Ловечко друштво “Скоруш“ – 

с.Куклиш Струмица 
 

79     
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2
3 

7 “Тркања“ 
Ловечко друштво “Беласица“ 

–Струмица 
 

74     

2
4 

8 “Василево“ 
Ловечко друштво “Фазан“ – 

Василево 
 

97     

2
5 

9 “Босилово“ 

Здружение на ловци и 
риболовци “Гоце Делчев“  - 

Босилово 
 

100     

2
6 

10 “Ново Село“ 

Здружение на ловци и 
риболовци „Елен“ – Ново 

Село 
 

100     

Пелагониско ловностопанско подрачје 
реон Прилеп 

27 3 “Беловодица“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

100     

28 4 “Витолиште“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

100     

29 5 “Мелница“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

100     

30 6 “Крушевица“ 

Друштво за туризам и услуги 
“АДИКА КАЧА“ ДОО 

Гевгелија 
 

100 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

60   

31 7 “Вепрчани“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

100     
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32 8 “Дуње“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100   

33 9 “Прилепец“ 

 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО 
Гевгелија 

 

100 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

60   

34 10 “Подмол “ 

 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО 
Гевгелија 

 

100 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

60   

35 11 “Ерековци“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100   

36 12 “Тополчани“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100   

37 13 “Галичани“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100   

38 14 “Средорек“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100 

Ловечко здружение 
“Горска Еребица“, с. 
Ропотово, Долнени 

 

85 

39 15 “Рилево“  100 Ловечко здружение “Горска 85   
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Друштво за туризам и услуги 
“АДИКА КАЧА“ ДОО 

Гевгелија 
 

Еребица“, с. Ропотово, Долнени 
 

40 16 “Долнени“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100 

Ловечко здружение 
“Горска Еребица“, с. 
Ропотово, Долнени 

 

75 

41 17 “Славеј“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 
 

100 
Друштво за туризам и услуги 

“АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
 

100   

42 18 “Дабница“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

60     

43 19 “Тројаци“ 

Здружение за одгледување, 
заштита и ловење на дивеч 

“МУКОС“ Прилеп 
 

60     

Полошко ловностопанско подрачје 
реон Тетово 

4
4 

2 “Седларево“ 
Ловечко друштво “Шар 

Планина“ Тетово 
 

98     

4
5 

3 “Јеловјане“ * 

Здружение Ловечко друштво 
“Шќипоња е Шарит“ с. 
Камењане – Боговиње 

 

81     

4
6 

4 “Вејце“ * 
Ловечко друштво “Шар 

Планина“ Тетово 
 

98     

4
7 

5 “Брезно“ * 
Ловечко друштво “Љуботен“ 

– с.Вратница, Вратница 
57     
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4
8 

5а “Љуботен“ * 
Ловечко друштво “Љуботен“ 

– с.Вратница, Вратница 
 

57     

4
9 

6 „Милетино“ НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

5
0 

7 „Жеровјане“ 

Здружение Ловечко друштво 
“Шќипоња е Шарит“ с. 
Камењане – Боговиње 

 

69     

51 8 „Групчин“ 
Ловечко друштво “Шар 

Планина“ Тетово 
 

98     

5
2 

9 „Требош“ 
Ловечко друштво “Шар 

Планина“ Тетово 
 

78     

5
3 

10 „Јанчиште“ 
Ловечко друштво “Шар 

Планина“ Тетово 
 

98 
Ловечко друштво “Љуботен“ – 

с.Вратница, Вратница 
 

97   

5
4 

11 „Орашје“ 
Ловечко друштво “Шар 

Планина“ Тетово 
 

98 
Ловечко друштво “Љуботен“ – 

с.Вратница, Вратница 
 

97   

Полошко ловностопанско подрачје 
реон Гостивар 

5
5 

1 
“Железна 

Река“  

Здружение ловечко друштво 
“Муфлон“ –Гостивар 

 
98     

5
6 

2 “Симница“ 

Друштво за производство, 
трговија и услуги “ АС-

КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ 
експорт импорт, Гостивар 

 

98     

5
7 

3 “Јеловце“ * 

Друштво за производство, 
трговија и услуги “ АС-

КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ 
експорт импорт, Гостивар 

98     
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5
8 

4 “Маздрача“ * 

Здружение Ловечко Друштво 
“Кучи Баба“ с. Добридол – 

Врапчиште 
 

78     

5
9 

5 “Врапчиште“ 
Здружение Ловечко Друштво 

“Кучи Баба“ с. Добридол – 
Врапчиште 

71 

Здружение Ловечко друштво 
“Шќипоња е Шарит“ с. 
Камењане – Боговиње 

 
 

69   

6
0 

6 “Балин Дол“ 

Друштво за производство, 
трговија и услуги “ АС-

КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ 
експорт импорт, Гостивар 

 

98     

Долновардарско ловностопанско подрачје 
реон Неготино 

61 3 “Корешница” 

ФЛОРЕС ДОО Скопје – 
подружница ЃОЗЕВ 
ХАНТИНГ-Неготино 

 

99     

6
2 

4 “Бесвица“ 

ФЛОРЕС ДОО Скопје – 
подружница ЃОЗЕВ 
ХАНТИНГ-Неготино 

 

74     

Брегалничко ловностопанско подрачје 
Ловен реон Пробиштип 

6
3 

1 
“Шталковица

” 

Друштво за ловен и 
риболовен туризам ПРО-ЛОВ 

ДООЕЛ Пробиштип 
100     

6
4 

2 “Добрево” 
Друштво за ловен и 

риболовен туризам ПРО-ЛОВ 
ДООЕЛ Пробиштип 

100     

6
5 

3 “Дренок” 
Друштво за ловен и 

риболовен туризам ПРО-ЛОВ 
ДООЕЛ Пробиштип 

100     
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6
6 

4 “Гајранци” 
Друштво за ловен и 

риболовен туризам ПРО-ЛОВ 
ДООЕЛ Пробиштип 

100     

Средно-Вардарско ловностопанско подрачје 
реон Велес 

6
7 

3 “Соколица“ Нема понудувач 

Влаинско - Малешевско ловностопанско подрачје 
реон Берово 

6
8 

6 “Чифлик” Нема понудувач 

Охридско - Преспанско ловностопанско подрачје 
реон Ресен 

6
9 

4 “Брајчино” 

Друштво за лов и 
одгледување на дивеч ВОЛФ 
ДОО експорт-импорт Ресен 

 

100 
 

Здружение на ловци “Сокол“ 
Битола 

97 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласно горенаведеното, Комисијата дава Предлог за избор на следните најповолни понудувачи и тоа: 
 
 



 234

Ре
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Л
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ј 

И
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е 
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ш
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то

 

П
рв

ор
ан

ги
ра

н 

1 2 3 4 

Криворечко ловностопанско подрачје 

реон Крива Паланка 

1 1 “Борово” Здружение на ловци “Осогово“ Крива Паланка 

2 2 “Герман” Здружение на ловци “Славишко Поле“ Ранковце 

3 3 “Луке” 
Здружение на ловци “Осогово“ Крива Паланка 

 

4 4 “Руен“ Здружение на ловци “Осогово“ Крива Паланка 

5 5 “Киселица“ Здружение на ловци “Осогово“ Крива Паланка 

6 6 “Градец“ Здружение на ловци “Осогово“ Крива Паланка 

7 7 “Петралица“ Здружение на ловци “Славишко Поле“ Ранковце 

8 8 “Отошница” Здружение на ловци “Славишко Поле“ Ранковце 

Кичевско-Бродско ловностопанско подрачје 
реон Македонски Брод 

9 1 “Грешница” Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 

10 2 “Сушица” Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 
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11 3 “Ботуше” Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 

12 6 “Даутица “ Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 

13 7 “Сланско “ Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 

14 8 “Вир” Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 

15 9 “Рамне“ Здружение ловечко друштво “Песјак“ Македонски Брод 

Струмичко ловностопанско подрачје 
реон Струмица 

16 1 “Водоча“ Ловечко друштво “Беласица“ –Струмица 

17 2 “Варварица“ Ловечко друштво “Беласица“ –Струмица 

18 3 “Нивичино“ Ловечко друштво “Фазан“ – Василево 

19 3а “Огражден 1“ Здружение на ловци и риболовци “Гоце Делчев“  - Босилово 

20 4 “Огражден“ Здружение на ловци и риболовци „Елен“ – Ново Село 

21 5 “Беласица 1“ Здружение на ловци и риболовци „Елен“ – Ново Село 

22 6 “Беласица 2“ Ловечко друштво “Скоруш“ – с.Куклиш Струмица 

23 7 “Тркања“ Ловечко друштво “Беласица“ –Струмица 

24 8 “Василево“ Ловечко друштво “Фазан“ – Василево 

25 9 “Босилово“ Здружение на ловци и риболовци “Гоце Делчев“  - Босилово 

26 10 “Ново Село“ Здружение на ловци и риболовци „Елен“ – Ново Село 
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Пелагониско ловностопанско подрачје 
реон Прилеп 

27 3 “Беловодица“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

28 4 “Витолиште“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

29 5 “Мелница“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

30 6 “Крушевица“ Друштво за туризам и услуги “АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 

31 7 “Вепрчани“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

32 8 “Дуње“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

33 9 “Прилепец“ 
  

Друштво за туризам и услуги “АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
  

34 10 “Подмол “ 
  

Друштво за туризам и услуги “АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
  

35 11 “Ерековци“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

36 12 “Тополчани“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

37 13 “Галичани“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

38 14 “Средорек“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

39 15 “Рилево“ 
  

Друштво за туризам и услуги “АДИКА КАЧА“ ДОО Гевгелија 
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40 16 “Долнени“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

41 17 “Славеј“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

42 18 “Дабница“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

43 19 “Тројаци“ Здружение за одгледување, заштита и ловење на дивеч “МУКОС“ Прилеп 

Полошко ловностопанско подрачје 
реон Тетово 

44 2 “Седларево“ Ловечко друштво “Шар Планина“ Тетово 

45 3 “Јеловјане“ * Здружение Ловечко друштво “Шќипоња е Шарит“ с. Камењане – Боговиње 

46 4 “Вејце“ * Ловечко друштво “Шар Планина“ Тетово 

47 5 “Брезно“ * Ловечко друштво “Љуботен“ – с.Вратница, Вратница 

48 5а “Љуботен“ * Ловечко друштво “Љуботен“ – с.Вратница, Вратница 

49 6 „Милетино“ НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

50 7 „Жеровјане“ Здружение Ловечко друштво “Шќипоња е Шарит“ с. Камењане – Боговиње 

51 8 „Групчин“ Ловечко друштво “Шар Планина“ Тетово 

52 9 „Требош“ Ловечко друштво “Шар Планина“ Тетово 

53 10 „Јанчиште“ Ловечко друштво “Шар Планина“ Тетово 

54 11 „Орашје“ Ловечко друштво “Шар Планина“ Тетово 

Полошко ловностопанско подрачје 
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реон Гостивар 

55 1 “Железна Река“  Здружение ловечко друштво “Муфлон“ –Гостивар 

56 2 “Симница“  
Друштво за производство, трговија и услуги “ АС-КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ експорт 

импорт, Гостивар 

57 3 “Јеловце“ * 
Друштво за производство, трговија и услуги “ АС-КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ експорт 

импорт, Гостивар 

58 4 “Маздрача“ * Здружение Ловечко Друштво “Кучи Баба“ с. Добридол – Врапчиште 

59 5 “Врапчиште“ Здружение Ловечко Друштво “Кучи Баба“ с. Добридол – Врапчиште 

60 6 “Балин Дол“ 
Друштво за производство, трговија и услуги “ АС-КОМЕРЦ“ Владимир ДООЕЛ експорт 

импорт, Гостивар 
Долновардарско ловностопанско подрачје 

реон Неготино 

61 3 “Корешница” ФЛОРЕС ДОО Скопје – подружница ЃОЗЕВ ХАНТИНГ-Неготино 

62 4 “Бесвица“ ФЛОРЕС ДОО Скопје – подружница ЃОЗЕВ ХАНТИНГ-Неготино 

Брегалничко ловностопанско подрачје 
Ловен реон Пробиштип 

63 1 “Шталковица” Друштво за ловен и риболовен туризам ПРО-ЛОВ ДООЕЛ Пробиштип 

64 2 “Добрево” Друштво за ловен и риболовен туризам ПРО-ЛОВ ДООЕЛ Пробиштип 

65 3 “Дренок” Друштво за ловен и риболовен туризам ПРО-ЛОВ ДООЕЛ Пробиштип 

66 4 “Гајранци” Друштво за ловен и риболовен туризам ПРО-ЛОВ ДООЕЛ Пробиштип 

Средно-Вардарско ловностопанско подрачје 
реон Велес 

67 3 “Соколица“ НЕМА ПОНУДУВАЧ  
Влаинско - Малешевско ловностопанско подрачје 
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